2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 東 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 井  伸 介

  （コード：9380  東証スタンダード市場）

問合せ先 企 画 管 理 部 長 近 藤 慎 也

            （TEL. 03-6221-2201）

株主優待制度の内容に関するお知らせ（追加）

当社は 8 月 9 日の適時開示において株主優待制度の変更を公表しましたが、QUO カードのデザインにつ

いて本日の取締役会で決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度（QUO カード）のデザインについて

 2025 年 3 月 31 日時点の株主名簿に記載された所定の株数をお持ちの株主様に、株式会社クオカード発

行のスタンダード QUO カードを贈呈いたします。

 変更前 変更後

贈呈対象 毎年 3 月末日現在における株主名簿に記載

された 100 株以上所有の株主様

毎年 3 月末日現在における株主名簿に記

載された 500 株以上所有の株主様

2024 年

8 月 9 日

開示済み

贈呈基準 100 株以上～1,000

株未満所有の株主

様

1,000 株以上所有の

株主様

500 株以上～3,000

株未満所有の株主

様

3,000 株以上所有

の株主様

贈呈内容 500 円相当額  3,000 円相当額 3,000 円相当額  20,000 円相当額

今回開示

事項

QUO カード

（社会貢献型）

（500円QUOカード

1 枚）

QUO カード

（社会貢献型）

（1,000 円 QUO カー

ドを 3 枚セット）

QUO カード

（スタンダードカ

ード）

（3,000円 QUOカー

ド 1 枚）

QUO カード

（スタンダード

カード）

（10,000円QUOカ

ードを 2 枚セッ

ト）

デザイン

   以  上